MITTAGSTISCH g s

samstags
Alle Gerichte au

Montag, 23.6.2025
Kohlrabicremesuppe

Schnitzel ,,Jager Art” mit Spétzle
Putenrahmgeschnetzeltes mit Reis
Currywurst Pommes

Dienstag, 24.6.2025

Rindfleischsuppe

Hackbraten mit Sofle, Karotten und Erbsen in Rahm, dazu Piiree
Schweinefiletspiefs ,,Balkan-Art” mit pikanter Sof3e und Reis

Mittwoch, 25.6.2025

Chili Con Carne

Schweineleber mit Zwiebelsof3e, Piiree und Apfelmus
Schweinegeschnetzeltes mit frischem Lauch und Spitzle

Donnerstag, 26.6.2025

Weif3e Bohnensuppe

Labskaus mit Spiegelei, Matjes, Gurke und Rote Bete
Putengyros mit Tsatsiki, Krautsalat und Reis oder Pommes

Freitag, 27.6.2025

Karotten Ingwer Suppe

Gebratenes Seehechtfilet mit Krauterrahmsof3e und Gemiisereis
Nackensteak mit frischen Champignons, Zwiebeln und Kartoffelspalten

Samstag, 28.6.2025
Tagessuppe / Tagesgericht
Halbes Hahnchen
Currywurst Pommes

Mitnehmen. Telefoni

23.6. bis 28.6.2025 Vorbestellungen Unter

040/701 80 73 moglich.

7 - 13 Uhr

ch zum
sche

4,60 €
9,40 €
9,40 €
6,50 €

4,85 €
9,20 €
9,90 €

4,85 €
8,70 €
9,60 €

4,60 €
9,90 €
10,20 €

4,60 €
10,40 €
9,40 €

6,90 €
6,50 €

Bistro Aldag, Cuxhavener StraBe 460, 21149 Hamburg

Telefon: 040/701 80 73 » www.aldag-fleischwaren.de




